

Бижукха то киндес Кутха Рад

Schedule XLV-Form No. 134

ARWAL

DIVISION

Кутха

SUB-DIVISION

645

MEASUREMENT BOOK

Abstract of Cost

Item 1:- Providing & fixing Bench Mark Pillar
— do — do all complete job.
= 2 Nos @ 3763.24/each — Rs. 7528 = 00

Item 2:- Construction of fixing reference Pillars
— do — do — all complete job
= 8 Nos @ 1717.194/each — Rs. 13,738 = 00

Item 3:- cleaning & Grubbing Road
Land — do — do all complete job.
0.691 Hae @ 49733.47/Hae Rs. 34,370 = 00

Item 4:- Excavation of soil by Hydraulic
Excavator — do — do — E/F
= 11.250 m³ @ 82.015/m³ — Rs. 923 = 00

Item 5:- Construction of embankment

Continuation $= 56,558 = 40$

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st Item of Bill</u>					
<u>N/W:- Construction of Road from Bigrukh</u>					
<u>to kingarkurtharoad under</u>					
<u>M.M.G.S. 4-2019-2020</u>					
<u>Agency:- Aditya shree Engineers Pvt. Ltd.</u>					
<u>Agreement No:- 54/S.B.D/M.M.G.S. 4/2019-2020</u>					
<u>Date of Commencement:- 27/08/2019</u>					
<u>Date of Measurement:- 25/09/2020</u>					
<u>Item 1:- Providing & fixing Bench Mark</u>					

Pillar - do - do - all complete job = 2 Nos.

Item 2:- Providing & fixing reference pillars

- do - do - all complete job = 8 Nos.

Item 3:- Clearing & grubbing road land

- do - do - all complete job.

$$30 \times 30 \text{ m} \times 3.50 = 3150.00 \text{ m}^2$$

$$30 \times 30 \text{ m} \times 3.50 = 3150.00 \text{ m}^2$$

$$05 \times 30 \text{ m} \times 3.50 = 525.00 \text{ m}^2$$

$$01 \times 25 \text{ m} \times 3.50 = 87.50 \text{ m}^2$$

$$= 6912.5 \text{ m}^2$$

$$= 0.69 \text{ Hae.}$$

Item 4:- Excavation of soil by Hydraulic

Excavator - do - do all complete job

$$05 \times 30 \text{ m} \times 0.3 \times 5 \times 0.100 = 11.25 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14'- Providing & Laying 600 m.m ϕ N _B H.P.					
- do - do - all complete job.					
37.50 m @ 3033.434/m B					1,13,754 = ∞
15'- Providing c.p. with c.m (1:4)					
- do - do - all complete job.					
60.20 m ² @ 157.337/m ² B					9472 = ∞
					Bs - 38,57,762 = ∞
0.27% as per agreement (-)					10,416 = ∞
					Bs - 38,47,346 = ∞
<i>Signature</i> 25/09/20 J.B.					

~~Spencer~~
~~25/09/20~~
~~J.V.~~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
with in 100 m lead do do - F/E					
= 2786.03 m ³ @ 127.22/m ³ Rs - 5,21,617 = 00					
Item 6:- Construction of embankment					
within lead of 100 m - do do - F/E					
= 6500.74 m ³ @ 142.39/m ³ Rs - 9,25,640 = 00					
Item 7:- Construction of subgrade earth					
shoulder - do do - all complete job					
= 1125.00 m ³ @ 189.107/m ³ Rs - 2,12,745 = 00					
Item 8:- Providing G.S.B. grading & V					
- do do - all complete job					
= 675.00 m ³ @ 2272.360/m ³ Rs - 15,33,843 = 00					
Item 9:- Providing & fixing slopes of					
m.m.G.S.V. - do do - E/I					
= 2 Nos @ 9923.624/m ³ Rs - 19,847 = 00					
Item 10:- F/W in excavation in foundation					
- do do - all complete job					
= 93.15 m ³ @ 261.903/m ³ Rs - 24,396 = 00					
Item 11:- Providing 1st class bedding - do -					
- do - all complete job					
= 10.65 m ³ @ 459.677/m ³ Rs - 4896 = 00					
Item 12:- Providing P.C.C. m-15 - do do.					
all complete job.					
= 8.10 m ³ @ 4778.270/m ³ Rs - 38,704 = 00					
Item 13:- Providing B/M with c.m (1:4)					
- do do - all complete job					
= 70.10 m ³ @ 5653.212/m ³ Rs - 3,96,290 = 00					

Continuation

Rs 37,34,536 = 00